Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Магарская средняя общеобразовательная   школа»

МО «Чародинский район»

 с. Магар                                                                                                             тел./факс

______________________________________________________________________

№

ПРИКАЗ № 225

по МКОУ «Магарская СОШ»          31 августа 2023 года

Об утверждении календарного учебного

графика на 2023/2024 учебный год

Во исполнение ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №273 «Об

образовании в Российской Федерации», в целях организованного проведения

2023/2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2023/2024 учебный год

для 1-4 классов, реализующих ФГОС НОО (приложение 1).

2. Утвердить годовой календарный учебный график на 2023/2024 учебный год

для 5-9 классов, реализующих ФГОС ООО (приложение 2).

3. Утвердить годовой календарный учебный график на 2023/2024 учебный год

для 10- 11 классов, реализующих ФГОС СОО (приложение 3).

4. Османову Х.А. и Абдурашидовой П.М., заместителям директора

организовать в 2023/2024 учебном году образовательную деятельность в

соответствии с календарным учебным графиком.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        /Муртазалиев О.П./

С приказом ознакомлены:

______________ Османов Х.А.

______________Абдурашидова П.М.